
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Naprawa dachu nad łącznikiem w II Liceum Ogólnokształcącym im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. HELENY MALCZEWSKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000730170

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: DASZYŃSKIEGO 2

1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@malczewska.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.malczewska.com/kategorie/kontakt

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234760

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00223178

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach naprawy dachu nad łącznikiem w II Liceum
Ogólnokształcącym im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje między innymi:
1) wymianę pokrycia dachowego z papy bitumicznej na papę termozgrzewalna (podkładowa i nawierzchniowa),
2) wykonanie obróbek z papy nawierzchniowej wraz z oczyszczeniem i zaimpregnowaniem (powierzchnia ~ 215 m2), 
3) wymianę obróbek blacharskich w tym wymiana rynien i rur spustowych,
4) uszczelnienie obróbek blacharskich,
5) wymianę kominków wentylacyjnych,
6) przełożenie instalacji odgromowej w miejscu wykonywania robót naprawczych
3. Szczegółowy rodzaj, zakres oraz sposób wykonania robót został określony w STWiORB (Załącznik nr 9 do SWZ),
Przedmiarze robót (Załącznik nr 8 do SWZ) oraz Projektowanych postanowieniach przyszłej umowy (Załącznik nr 2 do
SWZ) 
4. Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy z
najwyższą starannością, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej oraz na zasadach określonych w
obowiązujących przepisach prawa mających odniesienie do przedmiotu zamówienia, jak również zgodnie z dokumentami
zamówienia wskazanymi w ust. 3. 
5. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na roboty
budowlane stanowiące przedmiotu umowy (w tym materiały), który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania Protokołu
odbioru końcowego robót bez uwag.
Uwaga: Okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, stanowi w niniejszym postępowaniu pozacenowe kryterium oceny

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234760/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert. Wykonawca deklaruje okres gwarancji w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. Sposób oceny
ofert w kryterium „Okres udzielonej gwarancji” (G), opisano szczegółowo w rozdziale XX SWZ.
6. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za
wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia. Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 2/ SWZ.
7. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod 
i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym i zawierać wszystkie niezbędne opinie,
uzgodnienia i sprawdzenia projektowe.
8. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w treści dokumentacji projektowej, STWiORB, przedmiarze robót został wskazany znak towarowy (marka), patent
lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego
Wykonawcę lub nastąpiło wskazanie norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji
technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy
PZP dopuszcza złożenie oferty równoważnej lub zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy PZP zaoferowanie rozwiązań
„równoważnych” w stosunku do wskazanych w dokumentacji, pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów
technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji oraz zgodnych pod względem:
a/ gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości fizyczne, liczba elementów składowych),
b/ charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),
c/ charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiałów),
d/ parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, konstrukcja),
e/ parametrów bezpieczeństwa użytkowania,
f/ standardów emisyjnych.
2/ Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez
Zamawiającego (w zakresie norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych 
i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust.1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy PZP) jest obowiązany
udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107,
że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu
zamówienia.
3/ Ilekroć w dokumentacji projektowej, STWiORB mowa jest o Polskich Normach, należy przez to rozumieć Polskie Normy
przenoszące normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego
przenoszących normy europejskie lub inne normy lub dokumenty, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach naprawy dachu nad łącznikiem w II Liceum
Ogólnokształcącym im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje między innymi:
1) naprawę pokryć dachowych, obróbki z papy nawierzchniowej grub. 5,2 mm, wraz z oczyszczaniem i zaimpregnowaniem,
2) posmarowanie powierzchni dachu lepikiem asfaltowym- uszczelnienie obróbek blacharskich,
3) różne obróbki z blachy,
4) przełożenie instalacji odgromowej w miejscu wykonywania robót naprawczych,
5) transport materiałów na dach,
6) wymiana kominków wentylacyjnych
3. Szczegółowy rodzaj, zakres oraz sposób wykonania robót został określony w STWiORB (Załącznik nr 9 do SWZ),
Przedmiarze robót (Załącznik nr 8 do SWZ) oraz Projektowanych postanowieniach przyszłej umowy (Załącznik nr 2 do
SWZ) 
4. Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy z
najwyższą starannością, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej oraz na zasadach określonych w
obowiązujących przepisach prawa mających odniesienie do przedmiotu zamówienia, jak również zgodnie z dokumentami
zamówienia wskazanymi w ust. 3. 
5. Gwarancja: Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na roboty
budowlane stanowiące przedmiotu umowy (w tym materiały), który rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania Protokołu
odbioru końcowego robót bez uwag.
Uwaga: Okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, stanowi w niniejszym postępowaniu pozacenowe kryterium oceny
ofert. Wykonawca deklaruje okres gwarancji w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. Sposób oceny
ofert w kryterium „Okres udzielonej gwarancji” (G), opisano szczegółowo w rozdziale XX SWZ.
6. Ubezpieczenie: Wykonawca w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia (tj. od dnia zawarcia umowy do dnia
odbioru końcowego robót) zobowiązany jest posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) za
wyrządzone szkody materialne (mienie osób trzecich i mienie powierzone) powstałe w związku z realizacją przedmiotu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234760/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia. Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia stosownego dokumentu w tym zakresie, najpóźniej w dniu
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z zapisami Rozdz. XXI ust. 3 pkt 2/ SWZ.
7. Przedmiot zamówienia powinien zostać wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej, w
tym: ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie określenia
metod 
i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym i zawierać wszystkie niezbędne opinie,
uzgodnienia i sprawdzenia projektowe.
8. Rozwiązania równoważne:
1/ Jeżeli w treści dokumentacji projektowej, STWiORB, przedmiarze robót został wskazany znak towarowy (marka), patent
lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczone przez konkretnego
Wykonawcę lub nastąpiło wskazanie norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji
technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy
PZP dopuszcza złożenie oferty równoważnej lub zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy PZP zaoferowanie rozwiązań
„równoważnych” w stosunku do wskazanych w dokumentacji, pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów
technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji oraz zgodnych pod względem:
a/ gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości fizyczne, liczba elementów składowych),
b/ charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),
c/ charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiałów),
d/ parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, konstrukcja),
e/ parametrów bezpieczeństwa użytkowania,
f/ standardów emisyjnych.
2/ Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez
Zamawiającego (w zakresie norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych 
i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust.1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy PZP) jest obowiązany
udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107,
że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu
zamówienia.
3/ Ilekroć w dokumentacji projektowej, STWiORB mowa jest o Polskich Normach, należy przez to rozumieć Polskie Normy
przenoszące normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego
przenoszących normy europejskie lub inne normy lub dokumenty, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-27 10:00

Po zmianie: 
2025-05-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-27 10:00

Po zmianie: 
2025-05-29 10:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234760/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Naprawa dachu nad łącznikiem w II Liceum Ogólnokształcącym im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. HELENY MALCZEWSKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000730170
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: DASZYŃSKIEGO 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zawiercie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@malczewska.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.malczewska.com/kategorie/kontakt
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234760
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00223178
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



